AO SUL (fundo) com Albertina Martins Costa - 07,00m 
A LESTE (lado direito) com Valdinéia M. Rodrigues da Silva - 22.00m; 
A OESTE (lado esquerdo) com Marcia Costa da Cruz - 22,00m; 

Art. 2°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 
Especial no valor de R$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais), para proceder com a 
indenização ao proprietário do imóvel. 

Art. Y. A desapropriação do imóvel que se refere este Projeto de lei destina-se a 
construção de uma escola - Unidade Orçamentária 02.09.01 - Secretaria Municipal de 
Educação - Programa do Trabalho 12.361.0061.1003.0000 - Construção.

[...]

CNPJ - 04.329.736/0001 -69 	) 

em s ro 

GÕES 

Membro 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINT1NS 

SECRETARIA DE FINANÇAS 
CØORDENADORIA DE TERRAS, CADASTRO E ARRECADAÇÃO 

COMISSÃO DE VALORES IMOBILIÁRIOS DE PARINTINS 

O imóvel está avaliado em R$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais). 

Presidente da Comissão 

AGENOR DINELLY RIBEIRO 

Membro 

MARCOS PULOj RA DA SILVA 

Parintins, 17 de março de 2022. 

Panntins - AM 

CNPJ - 04.329.736/0001 -69 

ESTADO DÜ7111AZONAS - 
• •• 	PREFEITURA MUNÏC1IML'DÉ PÁRINTINS 

• SECRETARIA--DE PLÀNEJAMENTO.